

搭建合同

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司（以下简称甲方）

地址：北京市朝阳区四惠桥东南尚8设计家创意园C106

电话：13910592325

联系人：高扬

乙方：广州聚力展示有限公司

地址：广州市白云区永平街东平北路129号4A301室

电话：17762845575

联系人：覃龙涛

甲乙双方为明确各自的权利和义务，经友好协商，根据相关法律、法规之规定，广州聚力展示有限公司（以下简称乙方）为北京博源意嘉市场咨询有限公司（以下简称甲方）2021大众汽车金融服务中国经销商金融之星大赛总决赛项目（以下简称本活动）提供会议制作、搭建事宜达成如下一致协议。

一、活动概况：

1、活动时间：2021年11月2日-4日

2、活动地点：海口市香格里拉酒店

搭建进场时间：2021年10月31日—11月1日22点

搭建撤场时间：2021年11月4日20点以后

二、活动质量要求：

1、质量要求和技术标准依照双方的约定或附件为准则。

2、要求制作环保、安全、牢固、美观、实用。

三、项目造价及付款方式：

1、项目总费用：共计人民币（小写）145,000元整，（大写）拾肆万伍仟元整。

2、支付方式：

合同签订日期10个工作日内，甲方向乙方支付预付款人民币（小写）72500元整，（大写）柒万贰仟伍佰元整。



会场展示物制作安装完毕后，经甲方验收合格后，乙方按合同金额提供甲方增值税专用发票，甲方在活动结束后30日支付项目尾款，共计人民币（小写）72500元整，（大写）：柒万贰仟伍佰元整。

3、支付形式：转账

公司全称：广州聚力展示有限公司

开户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司广州市白云支行

账号：944007010002120351

四、双方权利、义务：

A、甲方：

- 1、甲方应于本活动开始之前5个工作日向乙方提供本活动有关资料，确保乙方能掌握充分的素材进行舞美制作。
- 2、办理活动所必须的报批手续及相关费用。
- 3、有权对乙方的制作提出合理的建议和修改意见，以使乙方的施工更符合甲方公司要求。
- 4、负责提供施工场地、安排施工时间以及施工场地相关的水电等事宜。
- 5、按本合同约定结算本次项目总费用。

B、乙方：

- 1、在甲方指定时间、地点提供甲方所需要的设备、物品，并负责安装调试，保证设备、物品性能、规格及各方面品质均符合甲方要求。
- 2、全力配合甲方在活动现场的工作，即时解决在现场遇到故障及问题。
- 3、在活动开始前到结束后，因搬运物品及安装调试时，对活动场所的墙壁、地板（地毯）及其他设施、物件造成的损坏，由乙方全部承担。
- 4、布展场地押金全额由乙方承担。
- 5、制作物要稳固安全，不能发生摇晃、不稳或者异响等现象。
- 6、制作物表面要平整、光泽均匀，无色差、无鼓泡、无划痕、无疵点；现场需要的各类连线要埋进墙体和地板结构里面或埋进安全线槽并贴上安全指示胶布，不能外露影响展示区美观。
- 7、现场所使用的电线、电缆必须采用国家免检合格产品，电路配电箱、控制箱须安装在比较方便检修地方（且须有专人负责）。
- 8、制作物料所用均须达到国家规定的环保质量要求及标准，不得在搭建验收后散发刺激性或令人不快的气味。
- 9、展示现场要有专门的工人按照既定流程及要求做好清洁维护工作，保证现场制作物保持在良好的状态，达到维护品牌展示形象的目的。
- 10、乙方负责其所雇用人员的工资、保险及购买各种意外保险，如在施工过程中出现任何伤害事件，与甲方无关。并承担为此给甲方及第三方造成的一切经济损失
- 11、乙方应当本着谨慎、周到的原则按照协议约定为甲方提供服务。

- 12、 乙方应按团体（会议）约定行程执行，不得擅自更改，如须变更，须与甲方协商，并征得甲方同意。
- 13、 乙方保证，本协议下乙方提供的服务、物品等不侵犯任何第三方的著作权、专利权和商业秘密等知识产权，若因知识产权产生纠纷的，由乙方负责解决而与甲方无关。
- C、 **甲方、乙方双方需要遵守的安全须知：**
 - 1、 乙方在开始工作之前应提供设备清单，并已经培训好自己的雇佣员工，现场使用的设备工具保持良好状况，符合相应的安全保卫规定或 GB 标准。
 - 2、 进场前对所有施工人员做安全培训，乙方需要给现场施工人员购买意外伤害保险。
 - 3、 乙方在现场必须注意搭建的安全，所有的工作人员不能在施工现场的任何地方吸烟，喝酒、特殊工种如电工，电焊，电气等需要带证件进场施工。不可带电作业，注意现场电气警示标志，严禁玩弄场地内的任何消防设施/器材。
 - 4、 乙方在使用电缆中间不能有接头；破损的电缆不得在工作中使用，电缆不得铺在通道上；不得随意穿越门窗，不得未经允许自行接电；必须使用安全的插头、插座、不得直接把电线插入插座，必须确保插头、插座等电源接入处的电缆内外绝缘层完好；不得使用有电源接头外露的设备。
 - 5、 乙方在现场进行乙炔切割、焊接金属、打磨等作业时，应获得活动场地负责人的批准，要求做的预防工作包括：移走所有可燃物；指定一个看火人；严格要求准备消防设备；正确使用高温加工工具；有效的工作区域隔离；做好特殊的防护措施。
 - 6、 为了保护乙方自己和其他人不被意外启动的设备伤害，要求乙方在作业前锁定、隔离有关设备的能源，并挂牌警告。
 - 7、 凡乙方从事特殊工种作业时，乙方应出具作业人员的相应资格证书，否则不允许作业，特殊工种包括：叉车，重型机械、脚手架、烧焊、电焊、电工作业。
 - 8、 乙方在现场施工安装的时必须，做好个人保护，必须佩戴安全眼镜，穿安全鞋，安全手套，安全帽，在特定区域和特殊任务时应穿戴相应的制服、口罩、安全带、焊接面具等。甲方公司不为乙方公司提供个人保护用品，乙方管理人员应确保其员工在为甲方服务时使用适当的个人保护用品，并培训其员工正确的使用。
 - 9、 乙方在活动进场前应熟悉周围的工作环境，弄清楚现场报警器，消防瓶，消防栓等位置，不清楚的地方需要与场地相关负责人咨询、沟通，乙方进场时所用的设备、物料栏杆等均不得堵塞消防通道，包括逃生出口、道路以及阻挡所服务客户的消防设施。如有必要，乙方应在现场临时提供配备消防瓶。在未得到活动场地负责人允许前，不得擅自改动、取消或动用消防设备；若活得批准改动，应在完成工作后尽快恢复系统功能。
 - 10、 乙方在活动进场搭建期间，若有 1.8 米高空及以上施工必须穿戴全身式安全保护带，佩戴安全帽、安全眼镜。对于不做安全保护的工人劝离施工现场，并处以罚款。梯子需要安全员检查合格后才可使用不能使用。搭设脚手架时，应符合安全标准，不能只用竹子搭建，必须在主结构中使用标准钢制脚手架，脚手架与地面应稳固支撑，有斜撑、拉杆，确保脚手架不会跌落，脚手架外应有保护网，防止人员、工具和材料高空坠落，同时应有防止防护网着火的消防设施。
 - 11、 乙方在施工时，有责任放置告示牌，提示危害可能。如放置“当心坠物，小心磕碰”，戴“安全帽”等。
 - 12、 甲方和乙方需提前与活动场地沟通活动当天是否有消防安全演习，了解活动场地所贴的逃生图，了解逃生道路和逃生门，不清楚应询问活动场所负责人，当遇到紧急情况时，应立刻到紧急集合去集合。
 - 13、 当发生事故，泄露，火灾或其他不正常事件时，甲方和乙方应及时报告甲乙双方共同服务的客户联络人。
 - 14、 乙方需安全处理和存放搭建制作的工作垃圾，每日按活动场所及客户要求予以清除。当有害废弃物产生时，乙方应该负责上报废弃物种类及性质；妥善收集废物，安全堆放储存废弃物，并保留

有

合同
140

文件说明清运转移和处理方法，以备查。

- 15、乙方需要保持的工作区域的清洁，保持所有工作用品的整洁并存放于指定区域，不得阻碍走道、出口、应急通道。定时清洁工作区域、每日清运工作碎料及废物。

五、关于验收

乙方全部制作安装完工后，甲方组织正式验收。甲方如发现有质量问题，乙方需全力根据甲方的要求进行改进，直至甲方确认合格为止。

六、违约责任：

- 1、乙方应保证工程质量、结构牢固性、抗风力等指标达到相关规定。如未达到相关规定，乙方应承担返工及相应损失。
- 2、如由于不可抗力而导致甲方或乙方不能履行合约，双方均不属于违约。不可抗力指不能预见，不能避免且不能克服的客户情况。如台风，洪水，火灾，地震，战争，罢工，政府管制等事件。

七、争议解决方式

- 1、本协议在履行过程中，如发生争议，双方本着互相理解、互相帮助的原则友好协商解决。
- 2、如协商不成，向甲方所在地法院提起诉讼。

八、其他：

- 1、本合同一经签字即生效，并对双方具有约束力。
- 2、本合同未尽事宜，由双方另行协商解决。
- 3、本协议一式贰份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

法人/授权代表（签字）：

盖章：

2021 年 10 月 18 日

乙方：广州聚力展示有限公司

法人/授权代表（签字）：

盖章：

2021 年 10 月 18 日



附件为物料清单:

序号	区域	名称	工艺描述	尺寸 (单位: mm)	数量	单位	单价	小计	备注
1	次会场	主舞台	舞台酒店提供+地毯	L7000*W5000*H400	25	平米	120	3000	
2		舞台周边	酒店提供舞台围裙		1	项	0	0	
3		舞台踏步	木结构制作+地毯包面	L2000*H200*W300*2	4	延米	300	1200	
4		左右侧屏	铁结构焊接框架+面刀刮布	L1500*H3000*2	2	项	2000	4000	
5	主会场	主舞台地毯	地毯	L2440*W1830*H600	25	平米	120	3000	
6		主舞台	铁木结构制作舞台	L2440*W1830*H600	9	项	1000	9000	
7		舞台踏步	木结构制作+地毯包面	L5000*H400*W400*2	10	延米	500	5000	
8		展示台	木结构分色烤漆+面即时贴刻字	L770*W400*H1180	12	项	1200	14400	计时器客户提供
9		舞台斜坡	木结构+可移背胶	L6000*W1200*H600	1	项	3000	3000	
10		斜坡立体字	雪弗板雕刻字+烤漆		1	项	1500	1500	
11		大屏两侧结构	异形PVC板雕刻成型+可移背胶	L4000*H3500*2	28	平米	200	5600	
12	ICON	背景墙	桁架+刀刮布+背面黑丝绒布+配置	L6000*W600*H4000	27.6	平米	150	4140	
13	合影区一	立体字底座	木结构制作+可移背胶+底部地毯保护	L4000*H100*W400	1	项	4500	4500	
14		立体字	透明亚克力裁型托底+面PVC雕刻字	L4000*H1300	1	项	7850	7850	
15	合影区二	立体字底座	异形木结构制作+可移背胶+底部地毯保护+底部配置	L2500*H400*W600	1	项	3500	3500	
16		立体字	铁木结构拼接制作+可移背胶+背面PVC板	L3000*H2900	1	项	9500	9500	
17	签到区	背景墙	桁架+刀刮布+背面黑丝绒布+配置	L5000*W600*H4000	23.6	平米	150	3540	
18		接待台	木结构制作+烤漆+正面可移背胶字	L4500*W500*H1000	4.5	延米	1200	5400	
19		五角星造型	木结构制作+烤漆面	L1500*H1350*W100	1	项	2500	2500	
20		油画架	采买+制作KT板画面		10	项	150	1500	
21	运营	物料保护	气泡膜, 拉丝膜, 护角, 包装箱		1	项	1000	1000	
22		电料	电线, 电箱, 漏电开关, 时控开关		1	项	500	500	
23		物料运输	大货车搭建运输, 撤场运输		2	趟	7500	15000	
24		人员交通	8人高铁来回+市内交通		16	人	500	8000	
25		人员差旅	8人住宿5天+路程两天		40	人	150	6000	
26		搭建人工	16人搭建3工+16人撤场2工		80	工	300	24000	含当地小工8人
合计:								146630	
6%税点:								8797.8	
含税合计:								155427.8	
优惠工程款:								145000	

